SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THPT BA TƠ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  385 /TB-THPT BTO              Ba Tơ, ngày  06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực phòng, chống bão Kalmaegi (Bão số 13)

Thực hiện Công văn số 2007/SGDĐT-VP ngày 05/11/2025 của Sở GDĐT

Quảng Ngãi về việc chủ động ứng phó bão Kalmaegi (bão số 13); nhằm đảm

bảo việc tiếp nhận thông tin, triển khai công tác phòng chống bão Kalmaegi

(Bão số 13),  Trường THPT Ba Tơ phân công lịch trực phòng, chống bão như

sau:

1. Lịch trực

Ngày trực

(Thứ)
Giáo viên, nhân viên trực Trực Lãnh đạo

06/11/2025

(Thứ 5)

1. Ông Nguyễn Tiến Dũng, TTCM, ĐT:

0946.059.696

2. Bà Ưng Thị Cẩm My, TTVP, ĐT:

0989.798.572

3. Ông Võ Văn Ninh, NV,  ĐT:

0978.774.930

1. Bà Nguyễn Thị Thành, HT,

ĐT: 0854.546.528

2. Ông Võ Thiện Hải, PHT,

ĐT: 0383.807.529

3. Bà Trần Thị Minh Nga,

PHT,  ĐT: 0919.754.322

07/11/2025

(Thứ 6)

1. Ông Nguyễn Phước Lộc, BTĐT, ĐT:

0988.795.693

2. Ông Nguyễn Vĩnh Hớn, GV, ĐT:

0969.246.008

3. Ông Vũ Khắc Sỹ, NV, ĐT: 0943.720.547

08/11/2025

(Thứ 7)

1. Ông Hoàng Duy Thuyền, NV,  ĐT:

0384.299.381

2. Bà Phạm Thị Cẩm Hường, NV, ĐT:

0396.068.844

2. Thời gian trực

Buổi sáng: từ 7 giờ 00 đến 12 giờ 00; buổi chiều: từ 12 giờ 00 đến 17 giờ

00; buổi tối: từ 17 giờ 00 đến 7 giờ sáng hôm sau.

3. Trách nhiệm của ca trực

Tiếp nhận thông tin và thực hiện công tác phòng chống bão thuộc phạm vi

quản lý của Nhà trường.

Đầu mối thông tin, tổng hợp:

- Email: c3bato@quangngai.edu.vn;

- Bà Phạm Thị Cẩm Hường, Văn thư (ĐT/Zalo: 0396.068.844);

mailto:c3bato@quangngai.edu.vn

2

- Liên hệ lãnh đạo UBND xã Ba Tơ: PCT Khoa, ĐT: 0945.384.359.

Đề nghị các cá nhân, bộ phận liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Sở GDĐT (báo cáo);

 - UBND xã Ba Tơ (báo cáo);

 - Liên tịch Nhà trường;

 - Đăng website;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thành